КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                    ПРОЕКТ
ЩУЧАНСКИЙ РАЙОН
[image: sjch-clr 2]

 ЩУЧАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «24» марта 2021 года                                        №11
г. Щучье

Отчет  об исполнении плана  приватизации имущества МО Щучанский район
Курганской области за 2020 год

        Заслушав  и обсудив отчет  председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Щучанского района  об исполнении плана  приватизации имущества МО Щучанский район Курганской области за 2020 год, Щучанская районная Дума

        РЕШИЛА:
         Отчет председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Щучанского района об исполнении плана приватизации  имущества МО Щучанский район Курганской области за 2020 год, принять к сведению.

Председатель  Щучанской районной Думы                                        Д.М.Ахатова

image1.jpeg